

Åkrogs Holding ApS

Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 10 30 71 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 30 71 04
Stiftet: 29. maj 1986
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt at udøve udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.581 mod 139.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889.943 mod 3.464.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	152.581	139.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.727	-93.727
Driftsresultat	58.854	46.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.207	3.244.650
Andre finansielle indtægter	919.724	693.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-481.581	-457.776
Resultat før skat	1.010.204	3.526.761
2 Skat af årets resultat	-120.261	-62.596
Årets resultat	889.943	3.464.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.207	-1.755.350
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	4.919.515
Disponeret fra overført resultat	-23.264	0
Disponeret i alt	889.943	3.464.165

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.039.830	4.133.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.039.830</u>	<u>4.133.557</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.638.554	55.250.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.638.554</u>	<u>55.250.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.678.384</u>	<u>59.383.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.463	99.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.056.462	27.016.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	559.642	1.107.530
Andre tilgodehavender	14.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.697.849</u>	<u>28.223.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.846.421</u>	<u>3.489.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.544.270</u>	<u>31.712.443</u>
Aktiver i alt	<u>88.222.654</u>	<u>91.096.347</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.537.801	44.024.594
Overført resultat	30.336.108	30.359.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>75.473.909</u>	<u>74.883.966</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.949.348	14.696.200
Selskabsskat	554.074	1.390.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.318	0
Anden gæld	175.005	124.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.743.745</u>	<u>16.210.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.743.745</u>	<u>16.210.381</u>
Passiver i alt	<u>88.222.654</u>	<u>91.096.347</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	45.779.944	25.439.857	4.000.000	75.419.801
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-1.755.350	4.919.515	300.000	3.464.165
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	44.024.594	30.359.372	300.000	74.883.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	513.207	-23.264	400.000	889.943
	200.000	44.537.801	30.336.108	400.000	75.473.909

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	467.143	429.680
Andre finansielle omkostninger	<u>14.438</u>	<u>28.096</u>
	<u>481.581</u>	<u>457.776</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.751	58.453
Årets regulering af udskudt skat	3.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	<u>11.510</u>	<u>143</u>
	<u>120.261</u>	<u>62.596</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.